
 

 

Info 11.2.2021 

VUODEN KONSTRUNDAN-KUVITTAJA 

Tänä vuonna Konstrundan järjestetään neljättätoista kertaa Suomessa.  Joka vuosi valittu taiteilija tai graafikko 
on luonut kuvituksen vuoden taidekierrosta varten. Vuoden 2021 kuvituksen on luonut Ulla Donner. 
 

Kun Ullalta kysyttiin, haluaako hän tehdä vuoden Konstrundan-kuvituksen hän vastasi “Kiitos, mielelläni, tämä 
on kyllä yksi hauskimpia tehtävänantoja mitä voin kuvitella!” Ja Ulla on todellakin vanginnut Konstrundanin 
sielun kuvituksessaan: siinä on useita eri taiteenaloja ja käsitöitä edustettuna, mutta myös yleisö on mukana ja 
kurkistaa osallistujien työhuoneisiin monilla, hauskoilla tavoilla! 
 

Ulla on kuvittaja, sarjakuvantekijä ja graafikko. Hän valmistui 2016 Aalto yliopiston 
visuaalisen viestinnän muotoilun ohjelmasta ja on siitä lähtien työskennellyt freelancerina. 
Vuonna 2017 hän julkaisi ensimmäisen sarjakuvaromaaninsa Spleenish ja vuonna 2019 
seuraavan, Sontaa, joka palkittiin Sarjakuva-Finlandialla. Ulla asuu ja työskentelee Porvoon 
maaseudulla. Parhaillaan hän työstää kolmatta sarjakuvaromaaniaan. 

Kuvitus löytyy tämän viestin liitteenä ja sen voi myös ladata kotisivuiltamme osoitteessa 
www.konstrundan.fi.                                          
 
                                                                                   Valokuva: Liina Aalto-Setälä 

Hakuaika meneillään 21.2.2021 asti.  

Tarkemmat hakuohjeet ja hakulomake löytyvät kotisivuiltamme.  
 

Valintakriteerinä on, että olet ammattitaiteilija, -käsityöläinen tai -muotoilija. Uutuutena tänä vuonna myös 
isommilla yhteisöillä on mahdollisuus jättää yhteinen hakemus, joka koskee useaa toimijaa. Yhteisö voi olla 
esim. jaettu työhuone, galleria, taidelainaamo tai yhdistys, jolla on tiloja joissa osallistujat voivat esittää 
töitään. Konstrundanin osallistuminen on maksutonta ja osallistujana saat näkyvyyttä, uusia kontakteja, 
mahdollisuuden myyntiin ja ennen kaikkea Konstrundan luo monia kohtaamisia taiteesta ja käsitöistä 
kiinnostuneiden kanssa.  
 
 

Ole mielellään yhteydessä, jos sinulla on Konstrundaniin liittyviä kysymyksiä!  
Projektijohtaja Martina Lindbergiin saa yhteyden  044 977 0773 tai konstrundan.aboland@gmail.com 
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